10/07/2023, 14:53 Prefeitura de Céu Azul

https://ceuazul.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=62911A8B11AABD85103820C1&itd=3&origem=listagem 1/2

Prorrogação do contrato
 Bom dia!

Através do presente, vimos solicitar a prorrogação por mais trinta dias so contrato com a empresa.

 Muito obrigado.

_
Ademir Martelli
Chefe de Gabinete

Ofício 575/2023
Acompanhe via internet em https://ceuazul.1doc.com.br/atendimento/ usando o código:
933.416.889.996.768.726

Destinatário

CC 1 setor envolvido

GP-CG

10/07/2023 11:34

Ademir M.  GP-CG
DOMLIMP SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI
domlimpservicos@gmail.com

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

10/07/2023 11:34:53 Ademir Martelli GP-CG  assinou digitalmente Ofício 575/2023 com o certificado ADEMIR

MARTELLI CPF 550.XXX.XXX-53 conforme MP nº 2.200/2001 .

10/07/2023 11:34:53 E-mail para domlimpservicos@gmail.com, domlimpservicos@gmail.com

E-mail entregue, lido, clicado

Tramitação 1- 575/2023
10/07/2023 11:41

(Respondido)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

DOMLIMP SERVIÇOS DE
LIMPEZA EIRELI

domlimpservicos@gmail.com

Bom dia,

A empresa domlimp serviços de limpeza, se manifesta de acordo com a
prorrogação por mas 30 dias.

Atenciosamente

DAIANE DE OLIVEIRA MENDES

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r A

D
EM

IR
 M

A
R

TE
LL

I C
PF

 5
50

.X
XX

.X
XX

-5
3.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
29

1-
1A

8B
-1

1A
A

-B
D

85

10/07/2023, 14:53 Prefeitura de Céu Azul

https://ceuazul.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=62911A8B11AABD85103820C1&itd=3&origem=listagem 2/2

Prefeitura de Céu Azul - Av. Nilo Humberto Deitos, 1426 - Centro, Céu Azul - PR, 85840-000
Impresso em 10/07/2023 14:52:54 por Ademir Martelli - Chefe de Gabinete
“Tudo o que um sonho precisa para ser realizado é alguém que acredite que ele possa ser realizado.” - Roberto Shinyashiki

Es
te

 d
oc

um
en

to
 c

on
té

m
 a

ss
in

at
ur

a
di

gi
ta

l,
re

al
iz

ad
a

po
r A

D
EM

IR
 M

A
R

TE
LL

I C
PF

 5
50

.X
XX

.X
XX

-5
3.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

eu
az

ul
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
29

1-
1A

8B
-1

1A
A

-B
D

85